G E S T Ã O  P A R T IC IP A T IV A

V â m a ra  V ld u n ic ip a l ÁJouso [/Alegre

Q u i n a s  Q terais

PORTARIA N° 20/2001

REGULAMENTA OS SERVIÇOS DOS FUNCIONÁRIOS DA
CÂMARA MUNICIPAL A TERCEIROS.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, nos termos do art. 22 do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Fica terminantemente proibido funcionário da Câmara Municipal
prestar ou determinar que se faça serviços para empresas particulares, sob pena de responsabilidade
administrativa com punição do funcionário infrator.

nesta data.
Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 22 de Agosto de 2001.

Firmo da Motta
Vás?

aes
Presidente da Mesa

r

<2a ntara '^ f íu  nicljial de (/'ílcgrc

C hinas S efera is

PORTARIA N“ 20/2001

REGULAMENTA OS SERVIÇOS DOS FUNCIONÁRIOS DA
CÂMARA MUNICIPAL A TERCEIROS.

A Mesa Diretora üa Câmara Municipal de Pouso Alegre, listado dc
Minas Gerais, nos termos do art 22 do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Ari. 1° - Fica terminantemenle proibido funcionário da Câmara Municipal
prestar ou determinar que se fava serviços para empresas particulares, sob pena dc responsabilidade
administrativa com punição do funcionário infrator

nesta data
Art. 2o- Revogadas os disposições em contrário, esta Portaria entrn cm vigor

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 22 de Agosto de 2001

Firtííoda RÍotta^aes^
Presidente da Mesa